様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
鳥取市公衆浴場原油価格高騰対策補助金交付申請書兼請求書
鳥取市長　様
申請（請求）者　住所
浴場名
代表者氏名　　　　　　　　　印
（自署の場合は押印不要）
令和６年度において、標記補助金の交付を受けたいので、鳥取市補助金等交付規則の規定により、下記のとおり申請します。なお、交付決定後は、交付決定の額を請求します。
記
　１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
　２　補助事業名称
３　振込先
　　　交付決定された場合は、次の振込口座へ振り込んでください。
	フリガナ

	口座名義人

	金融機関名
	銀行・金庫

組合・農協
	支店・出張所

	預金種別
	普通・当座
	口座
番号

　４　添付書類
　　⑴　令和６年度燃料購入量実績表（様式第２号）
　　⑵　市税等納付状況確認同意書（様式第３号）
	市役所記入欄
	交付決定年月日
（請求年月日）
	年　月　日
	交付決定額
	円

様式第２号（第６条関係）
令和６年度燃料購入量実績表
（鳥取市公衆浴場原油価格高騰対策補助金）
公衆浴場名：

代表者氏名：

	購入月
	燃料購入量（リットル）

	令和６年　４月

	令和６年　５月

	令和６年　６月

	合計
	リットル

　※領収証など購入した燃料量が分かるものを添付してください。
補助対象金額
　　　　　　　　　　　 リットル　×　　３１円　　＝　　　　　　　　円

様式第３号（第６条関係）
年　　月　　日
鳥取市長　様
申請者  住　所
浴場名
　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署の場合は押印不要）
市 税 等 納 付 状 況 確 認 同 意 書
私は、鳥取市公衆浴場原油価格高騰対策補助金の交付申請に伴い、私及び経営する公衆浴場の市税等（市民税（個人・法人）・固定資産税・下水道使用料）の納付状況について、鳥取市が確認することに同意します。